
  
DIREZIONE DIDATTICA 2° CIRCOLO DI FORMIGINE 

Via Erri Billò, 49 – 41043 Casinalbo (Mo) -  C.F. 80011570365 

Tel. 059/550225 – Fax – 059/551161 
Email moee037009@istruzione.it  Web www.ddformigine2.edu.it 

Posta certificata moeeo37009@pec.istruzione.it 

 
Formigine, 09 ottobre 2020 

Ai genitori degli alunni 
Al personale docente e non docente 
Al DSGA 
All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L.vo 16/04/94, n. 297; 
VISTA gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15/07/91, 
VISTA la nota MI n° 17341 del 02/10/2020 

DECRETA 

l’indizione delle ASSEMBLEE DI CLASSE e delle ELEZIONI per il rinnovo dei rappresentanti dei 
genitori nei Consigli di Interclasse per l’anno scolastico 2020-21:  

 della Scuola Primaria “Don Milani”di Casinalbo 

 della Scuola Primaria “Don Mazzoni”di Corlo 

 della Scuola Primaria “V. Palmieri”di Magreta 

 VENERDI’ 23 OTTOBRE 2020 dalle ore 18:00 alle ore 19:30 in modalità videoconferenza tramite 
l’applicativo MEET è convocata l’ASSEMBLEA DI CLASSE dei genitori per discutere il seguente 
ordine del giorno: 

1) Presentazione programmazione educativa e didattica 2020-21 
2) Designazione dei genitori costituenti il seggio elettorale.  

Le Assemblee saranno presiedute da un docente designato dal dirigente scolastico. 

Per la partecipazione all’incontro le famiglie riceveranno l’indirizzo per il collegamento da parte 
dei docenti della propria classe. 

 SABATO 24 OTTOBRE 2020 dalle ore 10:00 alle 12:00 si svolgeranno le VOTAZIONI PER LE 
ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI in presenza presso il plesso di frequenza del 
proprio figlio nel rispetto delle misure di sicurezza previste dall’attuale situazione emergenziale. 

I genitori componenti dei seggi sono designati dall’Assemblea stessa e si insediano nei seggi 
all’orario sopraindicato.  

Il Presidente ed il segretario del Seggio sono eletti dai Componenti del Seggio medesimo.  

I verbali dell’assemblea e delle operazioni elettorali saranno consegnati in Direzione entro il giorno 
il giorno successivo il giorno delle votazioni. 

L’elenco degli eletti, compilato in duplice copia, sarà esposto all’albo della Scuola la sera stessa, 
mentre una copia verrà consegnata in Direzione unitamente all’altro materiale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. Marco Casolari 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

AOOMOEE037009 - ALBO PRETORIO - 0000157 - 09/10/2020 - B1 – ORGCOL - I
AOOMOEE037009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005830 - 09/10/2020 - A  .19 . - I

Firmato digitalmente da Casolari Marco

mailto:moee037009@istruzione.it
http://www.ddformigine2.edu.it/

		2020-10-09T13:28:26+0200
	CASOLARI MARCO




